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Glukosesirup, Sonnenblumenöl, modifizierte
Stärke, Stabilisator (Kaliumphosphat),Sojaeiweiß
2%, Trennmittel (Siliciumdioxid), natürliches
Aroma, Farbstoff (Carotine).

Zutaten
1.   In ein geeignetes Gefäß 100 g Pulver geben.
2.   Anschließend mit 1 l heißem oder kaltem Wasser aufgießen,
      umrühren, fertig.

Zubereitungsanleitung| bitte Allergene beachten!

Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte können Rezepturänderungen unterliegen. Maßgeblich sind die Angaben auf der Verpackung. | Stand: 04.03.2024 16:59:58

Versandeinheit

SackGebindeeinheit

SackEinzeleinheit

0Portionen je VE

208 lErgiebigkeit je VE

12 MonateMHD

Kostformeignung

mit FarbstoffDeklarationspflichtige
Zusatzstoffe
nach §5 LMZDV

Soja.kennzeichnungs-
pflichtige Allergene

901811
1 Sack à 20 kg

Nährwerte ø pro 100 g  im Trockenprodukt

35 gFett

Brennwert

Kohlenhydrate

Eiweiß

Salz

58 g

Art.Nr.

davon gesättigte
Fettsäuren 3,0 g

davon Zucker 8,0 g

2.310 kJ / 554 kcal

1,7 g
0,17 g

Pulver zur Herstellung eines sojahaltigen Getränks
Sojadrink
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